
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nr.

751

777

717

788

719

748

839

918

746

799

750

803

712

718

711

795

Name

Holger Weber

Steve Viktor

Quentin Hubert

Marco Faber

Werner Van Roy

Jonathan Theunissen

Frederic Martinquet

Willem Rademarker

David Bonsels

Stephanie Lempges

Jimmy Grosdidier

Snell Kees

Tania Schleich

Sascha Hoffmann

Willi Kisser

Marco Westhoff

Nat-Wohnort

D

B

B

L

B

B

NL

D

D

L

NL

L

B

D

D

Fabrikat

PAS Honda 2000

Peters Honda 2,0

Peters Suzuki Hayabusa

Peters Opel 16v 2,0

Hakvoort Hayabusa 1,3

Petes Kawasaki 1,2

F&S  Hayabusa 1,3

A&P Opel 2,0

Peters Honda XX 1,3

F&S Honda 2,0

Peters 1,6

Pas Honda 1000 RR

F&S Suzuki Hayabusa 1,3

EB Opel 2,0

F&S 2,0

Assink Kawasaki ZX12R

Club

H-S Viktor Racing

Les Retardataires

ACC White Devils

Team Lenz-Bersch

H-S Viktor Racing

Motorsportclub Altrier

ACC Geffen

Racing Team Letzbuerg

AMSC Pfeffelbach

MSF Vordereifel

Rnd.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

Beste Zeit

36.818

38.019

38.336

38.584

38.777

39.031

39.401

39.497

39.506

39.711

39.836

39.897

45.703

Diff.

1.201

1.518

1.766

1.959

2.213

2.583

2.679

2.688

2.893

3.018

3.079

8.885

In Rd.

2

3

3

2

2

3

3

1

2

2

3

3

1

0

0

0

km/h

83,112

80,486

79,821

79,307

78,913

78,399

77,663

77,474

77,457

77,057

76,815

76,697

66,954

-

-

-

Gedruckt: 20.04.2014 11:57:56

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:26:03

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 11:13

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(751) Holger Weber

1

2

3

(777) Steve Viktor

1

2

3

(717) Quentin Hubert

1

2

3

(788) Marco Faber

1

2

3

(719) Werner Van Roy

1

2

3

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

(839) Frederic Martinquet

1

2

3

(918) Willem Rademarker

1

2

3

(746) David Bonsels

1

2

3

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(803) Snell Kees

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

Rundenzeit

37.147

36.818
36.961

38.043

38.976

38.019

39.715

38.507

38.336

39.551

38.584
38.841

39.509

38.777

40.449

39.609

39.086

39.031

41.857

39.525

39.401

39.497
40.196

40.013

40.878

39.506

42.569

40.057

39.711
40.845

40.863

39.846

39.836

41.402

43.316

39.897

45.703

Diff.

+0.329

+0.143

+0.024

+0.957

+1.379

+0.171

+0.967

+0.257

+0.732

+1.672

+0.578

+0.055

+2.456

+0.124

+0.699

+0.516

+1.372

+3.063

+0.346

+1.134

+1.027

+0.010

+1.505

+3.419

Tageszeit

11:30:21.441

11:30:58.259

11:31:35.220

11:27:41.062

11:28:20.038

11:28:58.057

11:39:06.263

11:39:44.770

11:40:23.106

11:39:21.875

11:40:00.459

11:40:39.300

11:36:05.538

11:36:44.315

11:37:24.764

11:38:58.930

11:39:38.016

11:40:17.047

11:39:17.525

11:39:57.050

11:40:36.451

11:30:49.801

11:31:29.997

11:32:10.010

11:36:01.181

11:36:40.687

11:37:23.256

11:27:55.616

11:28:35.327

11:29:16.172

11:27:28.470

11:28:08.316

11:28:48.152

11:27:39.636

11:28:22.952

11:29:02.849

11:36:28.580

Gedruckt: 20.04.2014 11:58:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:26:03

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 11:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

751 1 2

777
 1 3

717
 2

4

788 2 5

719
 3

6

748 3 7

839
 3 8

918
 4

9

746 4 10

799
 5

11

750 5 12

803
 5 13

712
 6

14

718 6 15

711
 7

16

795

Gedruckt: 20.04.2014 12:00:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)

DNS
DNS

Nr.
751
777
712
918
788
719
799
803
748
746
839
750
717

718
711
795

Name
Holger Weber
Steve Viktor
Tania Schleich
Willem Rademarker
Marco Faber
Werner Van Roy
Stephanie Lempges
Snell Kees
Jonathan Theunissen
David Bonsels
Frederic Martinquet
Jimmy Grosdidier
Quentin Hubert

Sascha Hoffmann
Willi Kisser
Marco Westhoff

Nat-Wohnort
D
B
L
NL
L
B
D
NL

D
B
L
B

B
D
D

Fabrikat
PAS Honda 2000
Peters Honda 2,0
F&S Suzuki Hayabusa 1,
A&P Opel 2,0
Peters Opel 16v 2,0
Hakvoort Hayabusa 1,3
F&S Honda 2,0
Pas Honda 1000 RR
Petes Kawasaki 1,2
Peters Honda XX 1,3
F&S  Hayabusa 1,3
Peters 1,6
Peters Suzuki Hayabusa

EB Opel 2,0
F&S 2,0
Assink Kawasaki ZX12R

Club

H-S Viktor Racing
Racing Team Letzbuerg

ACC White Devils

H-S Viktor Racing
ACC Geffen

Team Lenz-Bersch

Motorsportclub Altrier
Les Retardataires

AMSC Pfeffelbach
MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
4

2

Gesamtzeit
3:44.226
3:47.613
4:09.760
4:10.827
4:11.648
4:12.338
4:13.875
4:14.662
4:16.491
4:18.148
4:19.713
4:39.432
2:59.605

1:58.584

Diff.

3.387
25.534
26.601
27.422
28.112
29.649
30.436
32.265
33.922
35.487

1 Runde
2 Runden

4 Runden
DNS
DNS

Beste Zeit
36.385
36.665
40.267
38.354
39.152
39.234
40.302
39.702
40.210
40.537
40.204
39.609
38.118

47.128

In Rd.
4
5
4
3
5
3
6
6
6
2
2
3
1

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:      15    Gewertet:   13       Nicht gewertet:  2

Vorsprung

3.387

Ø km/h

81,882

Beste Rundenzeit

36.385

km/h

84,101

Beste Runde von

751 - Holger Weber

Gedruckt: 20.04.2014 15:58:02

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:52:18

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:13

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

6

(839) Frederic Martinquet

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

(718) Sascha Hoffmann

1

2

Rundenzeit

42.471

41.889

41.178

41.190

41.267

40.210

42.153

40.537

45.011

41.937

40.827

41.136

44.257

40.204

42.300

41.717

41.667

40.212

41.476

42.400

39.609

41.167

1:48.688

38.118
38.795

39.652

1:00.784

1:03.627

47.128

Diff.

+2.261

+1.679

+0.968

+0.980

+1.057

+1.616

+4.474

+1.400

+0.290

+0.599

+4.053

+2.096

+1.513

+1.463

+0.008

+1.867

+2.791

+1.558

+1:09.079

+0.677

+1.534

+22.666

+16.499

Tageszeit

15:53:09.684

15:53:51.573

15:54:32.751

15:55:13.941

15:55:55.208

15:56:35.418

15:53:07.627

15:53:48.164

15:54:33.175

15:55:15.112

15:55:55.939

15:56:37.075

15:53:12.540

15:53:52.744

15:54:35.044

15:55:16.761

15:55:58.428

15:56:38.640

15:53:06.495

15:53:48.895

15:54:28.504

15:55:09.671

15:56:58.359

15:52:59.301

15:53:38.096

15:54:17.748

15:55:18.532

15:53:30.383

15:54:17.511

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

6

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(918) Willem Rademarker

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

6

(719) Werner Van Roy

1

2

3

4

5

6

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

6

(803) Snell Kees

1

2

3

4

5

6

(748) Jonathan Theunissen

Rundenzeit

37.388

36.505

38.803

36.385
36.644

37.539

39.009

37.705

38.921

37.880

36.665
37.433

41.192

40.464

41.027

40.267

40.450

40.956

40.488

39.733

38.354

47.501

40.616

40.702

41.515

41.698

39.600

43.201

39.152
40.793

41.001

39.480

39.234
48.409

39.558

40.482

42.681

41.303

40.636

41.500

40.409

40.302

41.761

40.630

40.498

41.410

41.394

39.702

Diff.

+1.003

+0.120

+2.418

+0.259

+1.154

+2.344

+1.040

+2.256

+1.215

+0.768

+0.925

+0.197

+0.760

+0.183

+0.689

+2.134

+1.379

+9.147

+2.262

+2.348

+2.363

+2.546

+0.448

+4.049

+1.641

+1.767

+0.246

+9.175

+0.324

+1.248

+2.379

+1.001

+0.334

+1.198

+0.107

+2.059

+0.928

+0.796

+1.708

+1.692

Tageszeit

15:52:57.277

15:53:33.782

15:54:12.585

15:54:48.970

15:55:25.614

15:56:03.153

15:52:57.936

15:53:35.641

15:54:14.562

15:54:52.442

15:55:29.107

15:56:06.540

15:53:05.523

15:53:45.987

15:54:27.014

15:55:07.281

15:55:47.731

15:56:28.687

15:53:02.848

15:53:42.581

15:54:20.935

15:55:08.436

15:55:49.052

15:56:29.754

15:53:06.131

15:53:47.829

15:54:27.429

15:55:10.630

15:55:49.782

15:56:30.575

15:53:04.102

15:53:43.582

15:54:22.816

15:55:11.225

15:55:50.783

15:56:31.265

15:53:08.652

15:53:49.955

15:54:30.591

15:55:12.091

15:55:52.500

15:56:32.802

15:53:09.955

15:53:50.585

15:54:31.083

15:55:12.493

15:55:53.887

15:56:33.589

Gedruckt: 20.04.2014 15:58:42

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 15:52:18

Krautscheid 0,850 Km

20.04.2014 15:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

751 1 2

777
 1 3

712
 2

4

918 2 5

788
 3

6

719 3 7

799
 3 8

803
 4

9

748 4 10

746
 5

11

839 5 12

750
 5 13

717
 6

14

718 6 15

711
 7

16

795

Gedruckt: 20.04.2014 15:59:05

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS

Nr.
777
751
803
712
799
717
750
788
839
748
719
718
746

918
711
795

Name
Steve Viktor
Holger Weber
Snell Kees
Tania Schleich
Stephanie Lempges
Quentin Hubert
Jimmy Grosdidier
Marco Faber
Frederic Martinquet
Jonathan Theunissen
Werner Van Roy
Sascha Hoffmann
David Bonsels

Willem Rademarker
Willi Kisser
Marco Westhoff

Nat-Wohnort
B
D
NL
L
D
B
L
L
B

B
B
D

NL
D
D

Fabrikat
Peters Honda 2,0
PAS Honda 2000
Pas Honda 1000 RR
F&S Suzuki Hayabusa 1,
F&S Honda 2,0
Peters Suzuki Hayabusa
Peters 1,6
Peters Opel 16v 2,0
F&S  Hayabusa 1,3
Petes Kawasaki 1,2
Hakvoort Hayabusa 1,3
EB Opel 2,0
Peters Honda XX 1,3

A&P Opel 2,0
F&S 2,0
Assink Kawasaki ZX12R

Club
H-S Viktor Racing

ACC Geffen
Racing Team Letzbuerg
H-S Viktor Racing
Les Retardataires
Motorsportclub Altrier
ACC White Devils

Team Lenz-Bersch

AMSC Pfeffelbach
MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5

Gesamtzeit
4:08.677
4:09.481
4:21.685
4:25.379
4:31.850
4:32.894
4:35.728
4:42.018
4:44.489
4:45.135
4:46.881
4:18.912
4:31.780

Diff.

0.804
13.008
16.702
23.173
24.217
27.051
33.341
35.812
36.458
38.204

1 Runde
1 Runde

DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
40.007
40.389
41.106
42.493
42.363
42.060
42.134
42.031
44.992
43.174
44.030
44.697
45.338

In Rd.
6
6
6
6
6
4
6
6
5
6
6
5
5

0
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:    13      Gewertet:   13       Nicht gewertet:  0

Vorsprung

0.804

Ø km/h

73,831

Beste Rundenzeit

40.007

km/h

76,487

Beste Runde von

777 - Steve Viktor

Gedruckt: 21.04.2014 09:15:07

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:09:51

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:13

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

5

6

(719) Werner Van Roy

1

2

3

4

5

6

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

Rundenzeit

47.864

45.316

45.122

45.931

44.992

45.108

46.697

47.094

45.715

44.055

45.091

43.174

45.268

45.760

58.828

44.041

44.738

44.030

1:07.432

46.297

47.058

45.731

44.697

1:18.877

46.017

46.699

47.458

45.338

Diff.

+2.872

+0.324

+0.130

+0.939

+0.116

+3.523

+3.920

+2.541

+0.881

+1.917

+1.238

+1.730

+14.798

+0.011

+0.708

+22.735

+1.600

+2.361

+1.034

+33.539

+0.679

+1.361

+2.120

Tageszeit

9:10:49.866

9:11:35.182

9:12:20.304

9:13:06.235

9:13:51.227

9:14:36.335

9:10:51.852

9:11:38.946

9:12:24.661

9:13:08.716

9:13:53.807

9:14:36.981

9:10:41.330

9:11:27.090

9:12:25.918

9:13:09.959

9:13:54.697

9:14:38.727

9:11:06.975

9:11:53.272

9:12:40.330

9:13:26.061

9:14:10.758

9:11:18.114

9:12:04.131

9:12:50.830

9:13:38.288

9:14:23.626

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

6

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

6

(803) Snell Kees

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

6

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

6

(839) Frederic Martinquet

Rundenzeit

42.798

41.752

40.942

42.835

40.343

40.007

42.791

41.897

41.375

41.347

41.146

40.389

45.291

42.784

43.156

45.369

42.626

41.106

45.096

43.855

43.237

44.865

43.367

42.493

47.965

44.928

44.558

42.727

42.458

42.363

44.316

43.824

51.100

42.060

42.663

42.599

46.269

45.974

44.265

43.549

48.107

42.134

46.329

44.369

56.012

43.146

44.350

42.031

Diff.

+2.791

+1.745

+0.935

+2.828

+0.336

+2.402

+1.508

+0.986

+0.958

+0.757

+4.185

+1.678

+2.050

+4.263

+1.520

+2.603

+1.362

+0.744

+2.372

+0.874

+5.602

+2.565

+2.195

+0.364

+0.095

+2.256

+1.764

+9.040

+0.603

+0.539

+4.135

+3.840

+2.131

+1.415

+5.973

+4.298

+2.338

+13.981

+1.115

+2.319

Tageszeit

9:10:34.644

9:11:16.396

9:11:57.338

9:12:40.173

9:13:20.516

9:14:00.523

9:10:35.173

9:11:17.070

9:11:58.445

9:12:39.792

9:13:20.938

9:14:01.327

9:10:38.490

9:11:21.274

9:12:04.430

9:12:49.799

9:13:32.425

9:14:13.531

9:10:39.408

9:11:23.263

9:12:06.500

9:12:51.365

9:13:34.732

9:14:17.225

9:10:46.662

9:11:31.590

9:12:16.148

9:12:58.875

9:13:41.333

9:14:23.696

9:10:42.494

9:11:26.318

9:12:17.418

9:12:59.478

9:13:42.141

9:14:24.740

9:10:43.545

9:11:29.519

9:12:13.784

9:12:57.333

9:13:45.440

9:14:27.574

9:10:43.956

9:11:28.325

9:12:24.337

9:13:07.483

9:13:51.833

9:14:33.864

Gedruckt: 21.04.2014 09:15:35

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:09:51

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 09:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

777 1 2

751
 1 3

803
 2

4

712 2 5

799
 3

6

717 3 7

750
 3 8

788
 4

9

839 4 10

748
 5

11

719 5 12

718
 5 13

746
 6

14

918 6 15

711
 7

16

795

Gedruckt: 21.04.2014 09:15:56

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS

Nr.
777
717
751
712
799
719
788
748
746
718
803
750
839

918
711
795

Name
Steve Viktor
Quentin Hubert
Holger Weber
Tania Schleich
Stephanie Lempges
Werner Van Roy
Marco Faber
Jonathan Theunissen
David Bonsels
Sascha Hoffmann
Snell Kees
Jimmy Grosdidier
Frederic Martinquet

Willem Rademarker
Willi Kisser
Marco Westhoff

Nat-Wohnort
B
B
D
L
D
B
L

D
B
NL
L
B

NL
D
D

Fabrikat
Peters Honda 2,0
Peters Suzuki Hayabusa
PAS Honda 2000
F&S Suzuki Hayabusa 1,
F&S Honda 2,0
Hakvoort Hayabusa 1,3
Peters Opel 16v 2,0
Petes Kawasaki 1,2
Peters Honda XX 1,3
EB Opel 2,0
Pas Honda 1000 RR
Peters 1,6
F&S  Hayabusa 1,3

A&P Opel 2,0
F&S 2,0
Assink Kawasaki ZX12R

Club
H-S Viktor Racing
Les Retardataires

Racing Team Letzbuerg
H-S Viktor Racing

ACC White Devils

Team Lenz-Bersch

ACC Geffen
Motorsportclub Altrier

AMSC Pfeffelbach
MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
4
4
3

Gesamtzeit
3:49.344
3:59.935
4:00.591
4:10.555
4:11.677
4:13.816
4:15.509
4:23.289
4:02.679
4:08.742
2:39.104
2:55.152
2:20.822

Diff.

10.591
11.247
21.211
22.333
24.472
26.165
33.945

1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden
3 Runden

DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
37.830
38.353
37.679
40.340
40.890
40.243
39.457
39.182
42.599
43.490
39.004
40.257
42.801

In Rd.
6
4
4
2
4
5
3
2
2
2
2
4
2

0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8
6
4
2
1
0
0
0

0
0
0

Bemerkungen
Gestartet:     13     Gewertet:   10       Nicht gewertet:  3

Vorsprung

10.591

Ø km/h

80,054

Beste Rundenzeit

37.679

km/h

81,212

Beste Runde von

751 - Holger Weber

Gedruckt: 21.04.2014 14:32:01

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:26:50

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:43

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

(803) Snell Kees

1

2

3

4

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

(839) Frederic Martinquet

1

2

3

Rundenzeit

43.284

42.599
47.166

53.392

48.187

43.832

43.490
45.702

48.590

44.125

39.419

39.004

39.170

39.552

41.214

46.117

41.160

40.257

43.129

42.801
45.662

Diff.

+0.685

+4.567

+10.793

+5.588

+0.342

+2.212

+5.100

+0.635

+0.415

+0.166

+0.548

+0.957

+5.860

+0.903

+0.328

+2.861

Tageszeit

14:27:42.043

14:28:24.642

14:29:11.808

14:30:05.200

14:30:53.387

14:27:57.543

14:28:41.033

14:29:26.735

14:30:15.325

14:30:59.450

14:27:32.086

14:28:11.090

14:28:50.260

14:29:29.812

14:27:38.326

14:28:24.443

14:29:05.603

14:29:45.860

14:27:43.067

14:28:25.868

14:29:11.530

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

6

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

6

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

6

(719) Werner Van Roy

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

6

(748) Jonathan Theunissen

1

2

3

4

5

6

(746) David Bonsels

Rundenzeit

38.490

38.543

37.877

38.412

38.192

37.830

39.126

39.481

39.541

38.353

40.422

39.610

40.204

39.546

38.205

37.679

39.749

39.746

41.391

40.340
42.123

41.393

41.089

41.371

40.960

41.299

41.034

40.890
41.994

40.952

41.940

40.834

43.604

40.699

40.243
41.220

40.222

40.379

39.457

40.083

40.018

39.876

40.232

39.182
39.595

39.555

40.230

39.466

Diff.

+0.660

+0.713

+0.047

+0.582

+0.362

+0.773

+1.128

+1.188

+2.069

+1.257

+2.525

+1.867

+0.526

+2.070

+2.067

+1.051

+1.783

+1.053

+0.749

+1.031

+0.070

+0.409

+0.144

+1.104

+0.062

+1.697

+0.591

+3.361

+0.456

+0.977

+0.765

+0.922

+0.626

+0.561

+0.419

+1.050

+0.413

+0.373

+1.048

+0.284

Tageszeit

14:27:29.198

14:28:07.741

14:28:45.618

14:29:24.030

14:30:02.222

14:30:40.052

14:27:33.236

14:28:12.717

14:28:52.258

14:29:30.611

14:30:11.033

14:30:50.643

14:27:36.374

14:28:15.920

14:28:54.125

14:29:31.804

14:30:11.553

14:30:51.299

14:27:34.947

14:28:15.287

14:28:57.410

14:29:38.803

14:30:19.892

14:31:01.263

14:27:36.216

14:28:17.515

14:28:58.549

14:29:39.439

14:30:21.433

14:31:02.385

14:27:37.924

14:28:18.758

14:29:02.362

14:29:43.061

14:30:23.304

14:31:04.524

14:27:46.404

14:28:26.783

14:29:06.240

14:29:46.323

14:30:26.341

14:31:06.217

14:27:55.969

14:28:35.151

14:29:14.746

14:29:54.301

14:30:34.531

14:31:13.997

Gedruckt: 21.04.2014 14:32:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp-Company

Aushang:                             Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Auto-Cross Krautscheid
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:26:50

Krautscheid 0,850 Km

21.04.2014 13:43

Aushang:         h
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